АДМИНИСТРАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 18
 16 марта 2015                                                               х. Болдыревка
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий на предмет исполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями культуры Болдыревского сельского поселения на 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 23.01.2012 № 5 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Болдыревского сельского поселения»:
1.Утвердить план проведения контрольных мероприятий на предмет исполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями культуры Болдыревского сельского поселения на 2015 год согласно приложению 1.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Белецкую Е.Н.
Глава Болдыревского

сельского поселения                                                                   А.В.Говоров
Распоряжение вносит сектор

 экономики и финансов

Приложение 1

к распоряжению Администрации

Болдыревского сельского поселения
от 16.03.2015 № 18
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий на предмет исполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями культуры Болдыревского сельского поселения на 2015 год
	Наименование проверяемого учреждения
	Дата проведения контрольного мероприятия

	МБУК Дарьевский СДК,

филиал Болдыревский сельский дом культуры
	6 июля 2015года; 31 декабря 2015 года

	МБУК Дарьевская сельская библиотека,
Болдыревский сельский филиал
	9 июля 2015 года;  28 декабря 2015 года